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Do wiadomości uczestników postępowania 

 

 

Dotyczy postępowania nr 30/ZP/2020 

 

 Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje 

o wpłynięciu zapytań dotyczących prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego, oznaczonego symbolem 30/ZP/2020, którego przedmiotem jest: „Wyposażenie bloku 

operacyjnego”. 

 

 

Część 2 –Lampa operacyjna dwukopułowa w technologii LED 

 

Pytanie 1 

Dot. Pkt 2 

Czy Zamawiający dopuszcza lampę operacyjną z max. poborem mocy dla każdej z  kopuł o wartości 65 W , 

Kopuła główna wyposażona w 90 diod ,natomiast kopuła pomocnicza wyposażona w 60 diod ?   

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 2 

Dot. Pkt  3 

Czy Zamawiający dopuszcza lampę operacyjną z regulacją średnicy pola operacyjnego znajdującym się na panelu 

sterującym  przy czaszy? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie 3 

Dot. Pkt. 5 

Czy  Zamawiający dopuszcza lampę operacyjną ,której osłona  diod zbudowana jest z poliwęglanu ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie 4 

Dot. Pkt. 6 

Czy Zamawiający dopuszcza lampę operacyjną z obudową kopuł w kształcie sześcioboku ze szczeliną 

umożliwiającą minimalizacją zakłóceń przepływu laminarnego? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 5 

Dot. Pkt. 7 

Czy Zamawiający dopuszcza lampę operacyjną , której kopuła główna składa się z 2 części  i 90 diod? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
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Pytanie 6 

Dot. Pkt. 9 

Czy zamawiający dopuszcza lampę operacyjną o temperaturze barwowej regulowanej w zakresie 3500-4000-4500-

5000 K? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 7 

Dot.  Pkt. 10 

Czy Zamawiający dopuszcza lampę operacyjną o średnicy pola roboczego -d10 :16-23 cm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 8 

Dot.  Pkt. 12 

Czy Zamawiający dopuszcza lampę operacyjną z wgłębnością oświetlenia 95 cm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 9 

Dot.  Pkt. 13 

Czy Zamawiający dopuszcza lampę operacyjną , której kopuła główna wyposażona jest w 2 uchwyty znajdujące 

się po obu stronach czaszy? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 10 

Dot.  Pkt. 18 

Czy Zamawiający dopuszcza lampę operacyjną z regulacją natężenia światła w zakresie 40-100% +10 % endo? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 11 

Dot.  Pkt.19 

Czy Zamawiający dopuszcza lampę operacyjną z wyłącznikiem znajdującym się przy kopule? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 12 

Dot.  Pkt  20 

Czy Zamawiający dopuszcza lampę operacyjną z trybem endo – kolor biały realizowany przez zmniejszanie 

natężenia z max. do wartości 10 %? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 13 

Dot.  Pkt. 22 

Czy Zamawiający dopuszcza lampę operacyjną o max. natężeniu napromieniowania 676 W/m2 ? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 14 

Dot.  Pkt. 23  

Czy  Zamawiający dopuszcza lampę operacyjną , której kopuła satelitarna wyposażona jest w 60 diod? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 15 

Dot.  Pkt. 25 

Czy Zamawiający dopuszcza lampę operacyjną o regulacji barwy temperaturowej w zakresie 3500-4000-4500-

5000K? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 16 

Dot. Pkt. 26 

Czy Zamawiający dopuszcza lampę operacyjną o średnicy pola roboczego 16 – 23 cm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 17 

Dot.  Pkt  28 

Czy Zamawiający dopuszcza lampę operacyjną o wgłębności oświetlenia  95 cm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 18 

Dot.  Pkt. 29 

Czy Zamawiający dopuszcza lampę operacyjną , której kopuła główna wyposażona jest w 2 uchwyty znajdujące 

się po obu stronach czaszy? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 19 

Dot.  Pkt. 34 

Czy Zamawiający dopuszcza lampę operacyjną z trybem endo – kolor biały realizowany przez zmniejszanie 

natężenia z max. do wartości 10 %? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 20 

Dot.  Pkt. 35 

Czy Zamawiający dopuszcza lampę operacyjną z wyłącznikiem znajdującym się przy kopule? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 21 

Dot.  Pkt. 36 

Czy Zamawiający dopuszcza lampę operacyjną z trybem endo – kolor biały realizowany przez zmniejszanie 

natężenia z max. do wartości 10 %? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 22 

Dot.  Pkt. 38  

Czy Zamawiający dopuszcza lampę operacyjną o max. natężeniu napromieniowania 676 W/m2 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 Część 1- Stół operacyjny ogólnochirurgiczny 

 

Pytanie 23 

Dot. Pkt 6 

Czy Zamawiający dopuszcza stół  z napędem elektromechanicznym i elektrohydraulicznym ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 24 

Dot. Pkt  7 

Czy Zamawiający dopuszcza stół  o długości z blatem :max. 2270 mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 25 

Dot. Pkt. 8 

 Czy  Zamawiający dopuszcza stół o całkowitej szerokości blatu wynoszącym 600 mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 26 

Dot. Pkt. 9 

Czy Zamawiający dopuszcza stół z regulacją wysokości : 598- 1140 mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 27 

Dot. Pkt. 10 

Czy Zamawiający dopuszcza stół z regulacją pleców : - 90° do +90° ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 28 

Dot. Pkt. 11 

Czy zamawiający dopuszcza stół  z regulacją podgłówka w zakresie : -30° do+ 45° ? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 29 

Dot.  Pkt. 12 

Czy Zamawiający dopuszcza stół z przechyłem bocznym w obie strony : min. po 25° ? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 30 

Dot.  Pkt. 13 

Czy Zamawiający dopuszcza stół z przechyłem Trendelenburga : min. 35° ? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 31 

Dot.  Pkt. 14  

Czy Zamawiający dopuszcza stół z przechyłem anty-Trendelenburga  ; min.35 ° 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 32 

Dot.  Pkt. 15 

Czy Zamawiający stół z regulacją kąta nachylenia podnóżków w zakresie : - 105 ° do + 90° ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 33 

Dot.  Pkt.17 

Czy Zamawiający dopuszcza stół z regulacją wypiętrzenia klatki piersiowej za pomocą pilota i manualnie? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 34 

Dot.  Pkt  18. 

Czy Zamawiający dopuszcza stół z możliwością zmiany orientacji  blatu z panelu sterowania umieszczonym na 

kolumnie stołu? Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Czy Zamawiający dopuszcza stół z informacją o procentowym stanie naładowania baterii za pomocą systemu 

diod? Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

Czy Zamawiający dopuszcza stół informujący na pilocie LCD o opisie ruchu i wartości wykonywanej czynności? 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Czy Zamawiający dopuszcza stół z regulacją 2 stopniową - zabezpieczającą funkcjami sterowaną z panelu 

znajdującego się na kolumnie stołu natomiast funkcję z pilota aktywne są tylko w momencie przyciśnięcia i 

przytrzymania danego przycisku – zwolnienie przycisku automatycznie blokuje wykonanie ruchu? Tak, 

Zamawiający dopuszcza. 

Odpowiedź: j.w. 

 

Pytanie 35 

Dot.  Pkt. 24 

Czy Zamawiający dopuszcza stół z regulacją podgłówka wspomaganą sprężynami gazowymi natomiast regulacja 

podnóżka odbywa się z pilota? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 36 

Dot.  Pkt. 25  

Czy  Zamawiający dopuszcza stół z płytą plecową 2 segmentową  z możliwością wypiętrzenia klatki piersiowej 

sterowanego z pilota i manualnie? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 37 

Dot.  Pkt. 30 

Czy Zamawiający dopuszcza podpórkę kątową – piankową o wymiarach 215-50-150 mm ? 

Czy Zamawiający dopuszcza pozycjoner głowy  i szyi  - piankowy o wymiarach 250-300-110 mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.                                                                                                                                                                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządzono w 1 egz.: 

1. adresat (strona internetowa, zakładka zamówienia publiczne: szpital.zlotow.pl) 

2. a/a 

Sporządził: Bożena Michałek – Specjalista ds. zamówień publicznych, Dział Techniczno-Administracyjny, 

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl 


